ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÀNH TÍN TÂY

      Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hành Tín Tây, ngày  2   tháng  10    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai tháng vệ sinh, tiêu độc khử trùng

 môi trường chăn nuôi đợt 2 năm 2024

Thực hiện công văn số: 2224/UBND ngày 13/09/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc triển khai tháng vệ sinh, tiêu độc khử trùng môi trường chăn

nuôi đợt 2 năm 2024.

     Nay UBND xã Hành Tín Tây,  thông báo cho các thôn trên địa bàn xã thông

báo cho tất cả hộ dân trong thôn biết thời gian phun thuốc khử trùng. Nếu hộ nào

không chấp hành và thực hiện như đã thông báo thì mọi quyền lợi không được cấp

trên giải quyết.

    * Thời gian thực hiện:
   Từ ngày 0 2 / 10 /2024 đến ngày  14 / 10 /2024

     * Địa bàn thực hiện:

      08 thôn trên địa bàn toàn xã.

Nhận được thông báo này đề nghị Trưởng thôn và đài truyền thanh xã thông

báo rộng rãi cho bà con nhân dân biết và triển khai thực hiện.

Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc triển khai tháng vệ sinh, tiêu

độc khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 2 năm 2024 trên địa bàn xã Hành Tín Tây.

      Nơi nhận:                                                                                 KT.CHỦ TỊCH

- Như Trên;                PHÓ CHỦ TỊCH
-   TT Dịch vụ-Nông nghiệp;

 -  TT HĐND;

     -  TT UBND;

     - Lưu VT.

         Phạm Minh Thành

		2024-10-02T08:12:05+0700

		2024-10-02T08:36:32+0700

		2024-10-02T08:36:32+0700